BOSHAM

1598/9

Archdeaconry of Chichester Detection Book WSRO: Ep. 1/17/9 30
f 157v* (3 March)

Proceedings of the court held in the consistory ofChichester Cathedral before
Richard Kitson, STB, judge, in the presence of Richard Juxon, notary public

35

william Hildroppe Richard wouldridge
gardwm personaliter quoad ffreland et ad ctrtificandum quoad the lord of
misrule & the daunsing/ qwo die comparuit A rwolridge1 & ex cents czusis
dominus cum monuit ad inquirend«w q«oad articulos predictos citra
proximum et ad tune ad comparendum ad zudiendum vo\untatem domini/ 40
& qwoad hildropp [prec] dominus continuauit cenificarium in proximum
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CHICHESTER

1493

Will of John Shamler, Musician WSRO: Ep. m/4/1
f [55A]* (17 August; proved 4 October) 5

In dei nomine Amen xvij° die mensis Augusti anno domini Millesimo
CCCC XC iij° Ego lohannes shamler Compos mentw & sane memorie
laudet«r dcus condo testamentum in hunc moduw ... Item volo quod
Magister meus precentor ecclwie czthedralis predicts ha^eat meuw 10
calamoduw cum scriptis hernisatww ... Item lego domino wilWmo lane
omnia Instrumenta mea..

1517-18 ,5

St George's Guild Accounts WSRO: Chichester City Archives AE/1
ff 7-7v* (Allowances and payments)

...Et solutw/w Mimis Thome Comitw arundell per annum iij s. iiij d. Et
in vino daw eisdem xxj d. Et solutww Mimis domini Regw hoc aw«o vj s. 20
viij d. Et in vino daw eisdmi xv d. Et solutum lusoribw Thome Comitw
arundell per annum iij s. iiij d. Et in vino daw eisdem xvj d.... Et solutww
Mimis Thome Comit« arundell iij s. iiij d. Et in vino daw eisdem viij d.
Et solutww Mimis Thome Comitn Arundell xx d. Et in vino viij d. Et
solutww in seruicio & Candel/V lusor' domine Sztisberie hoc anno iiij d. I 25
Et in regardo daw Ricardo adams bereward xvj d. Et in vino x d. Et
solutww Magistro brandon logeler ij s.... Et solutum Mimis Thome Comitif
arundell iij s. iiij d. Et in vino daw viij d -

30

1518-19

St George's Guild Accounts WSRO: Chichester City Archives AE/1
f 14 (Allowances and payments)

...Et solut«w Mimis Thome Comitw arundell hoc aw«o iij s. iiij d. Et 35
in vino daw eiusdem xiij d. Et solutww Mimis domini nostri Reg/V per
annum vj s. viij d. Et in vino daw eisdmi ij s. Et solutttw lusoribw
Thome Comim arundell per annum iij s. iiij d. Et in vino daw eisdem
vj d-

271 brandon: 3 minimi in MS )(>/ eiusdrm:

CHICHESTER 1518-21

f 14V*

.. .Et solutttw le bereward« domini Regis iij s. Et in vino daw eisdmi xiiij d..
Et solutum le luggeler domini nostn Regw iij s. iiij d. Et in vino daw eisdmi
xiiij d Et solut«w s^ruientz Thome Comitw arundell vocato le dawnsyng
boy hoc anno xx d. Et solut«w le berewardw domine Mark« hoc awwo xxj d.
Et in vino daw eisdmi xvj d.... Et solutwm Willf/mo More Mimis domini
Regis xx d. Et in vino daw le bereward« domine NorthumbnrizW x d....